КАБИНЕТ МИНИСТРОВ
[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2008

КАРАР
№ 763
Об утверждении Программы развития и размещения производительных сил Республики Татарстан на основе кластерного подхода до 2020 года и на
период до 2030 года
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу развития и размещения производи​
тельных сил Республики Татарстан на основе кластерного подхода до 2020 года и на
период до 2030 года.

2. Министерствам и ведомствам Республики Татарстан обеспечить включение
в планы работ мероприятий по реализации указанной программы,
3. Рекомендовать главам муниципальных районов и городских округов
Республики   Татарстан   при   разработке   программ социально-экономического
развития до 2015 года руководствоваться положениями указанной программы.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на Министерство экономики Республики Татарстан.

[image: image2.jpg]

Премьер-министр Республики Татарстан

Р.Н.Минниханов